
 

 

 

                                                    
 

ORDINANZA N.  29/2024 

OGGETTO: CHIUSURA PER EVENTO TEMPORANEO DENOMINATO 

“FESTA PATRONALE SANT’EUSEBIO 2024” DEL 

PARCHEGGIO ANTISTANTE ACCESSO ALLA SEDE 

DELLA PRO LOCO BOLLENGO IN VIA PIETRO 

COSSAVELLA 

  

IL SINDACO 

  

 

VISTO il calendario delle manifestazioni della “Festa Patronale di Sant’Eusebio 2024”; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare il transito e la sosta dei veicoli sia pubblici che 

privati nei giorni di 02-03-04-05-06 agosto 2024, al fine di garantire un normale svolgimento dell’ 

evento temporaneo di “Festa Patronale di Sant’Eusebio 2024” che si terrà dalle ore 18.00 alle ore 

01.00 dei giorni 02-03-04-05-06 fino alle ore 01.00 del giorno 07 agosto 2024; 

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del D. Lgs. n. 285 del 30.04.1992, nonché gli artt. 6 e 7 del D.P.R. n. 495 del 

16.12.1992 e successive modificazioni ed integrazioni (Legge n.120 del 29.07/2010) 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, N. 267; 

 

O R D I N A 

 

che siano vietati il TRANSITO E LA SOSTA (CON RIMOZIONE FORZATA) ai veicoli sia 

pubblici che privati, nel  

PARCHEGGIO DI ACCESSO 

ALLA SEDE DELLA PRO LOCO DI BOLLENGO  

 

in VIA PIETRO COSSAVELLA N. 2 

 

NEI GIORNI 02-03-04-05-06 AGOSTO 2024 

DALLE ORE 18.00 ALLE ORE 02.00 

E NEL GIORNO 07 AGOSTO 2024  

DALLE ORE 00.01 ALLE ORE 02.00 

 

In caso di necessità, i residenti nelle zone oggetto di divieto, dovranno provvedere ad uscire con i 

propri veicoli, prima dell’orario sopra menzionato.  

 

Le forze dell’ordine tutte sono incaricate dell’esecuzione e dell’osservanza della presente 

Ordinanza. 

 

COMUNE DI BOLLENGO 
Unione della Serra 

Città Metropolitana di Torino 
Piazza Statuto n. 1 Cap. 10012 

Tel. 0125-57114-57401  Fax: 0125-577812 

E-mail: info@comune.bollengo.to.it 

Pec: comune.bollengo.to@legalmail.it 

 

 



 

 

 

AVVERTE CHE 
A norma dell’art. 3 comma 4 della Legge 241/90 si avverte che, avverso la presente ordinanza, in 

applicazione del D.Lgs 140/2010, chiunque abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per 

eccesso di potere o violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al T.A.R. del Piemonte. 

 

 

Bollengo, lì 22/07/2024                          

 

 


